
pro zákazníky Hikvision

Nákup v hodnotě (CZK bez DPH) Hodnota voucheru

15 000 - 29 999,- 1 200,-

30 000 - 59 999,- 2 000,-

60 000 - 119 999,- 3 000,-

> 120 000 4 000,-

1. Nahlásit prodejci účast na akci a vyjádřit souhlas se zasláním jeho údajů 
(název společnosti a obrat v  době akce za produkty Hikvision) 

2. Být ověřeným uživatelem v aplikaci Hik-Partner Pro (jak získat ověření se 
dozvíte na webových stránkách Hikvision.com/cz/vanoce)

3. Nakoupit produkty Hikvision v minimální hodnotě 15 tis. Kč bez DPH  

Každý zákazník má šanci získat dárek za nákup 
produktů Hikvision. Udělejte si před Vánoci radost 
za dárkový poukaz do obchodu Alza, který od nás 
dostanete při splnění jednoduchých podmínek. 

Podminky akce

Vanocni odmeny

Bonusove odmeny
Kromě dárkového poukazu pro každého, 
proběhne z účastníků akce losování o bonusové 
odměny. 

Ceny do losování:
1. cena: zapůjčení auta po dobu 1 roku
2. cena: voucher v hodnotě 25 tis. Kč
3. cena: voucher v hodnotě 12,5 tisk. Kč

Více informací o akci:
www.hikvision.com/cz/vanoce


